РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

  «18» ноября 2022 г.                          № 864

О подведении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2022-2023 учебном году

  В соответствии с планом работы МО и Н РТ, управления образования, в

целях повышения престижа образования и качества знаний обучающихся,

формирования интеллектуального потенциала, выявления и поддержки наиболее

способных и одаренных учащихся, совершенствования преподавания предмета 10

ноября 2022 года проведена олимпиада школьников по физике. В олимпиаде

приняли участие 50 обучающихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений

Буинского муниципального района. На основании материалов, представленных

жюри и оргкомитетом олимпиады, приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике.

2. Признать победителями   и вручить диплом победителя муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике:

2.1. Ахметьянову Амиру - обучающемуся 8 класса МБОУ «Лицей-интернат

(школа для одарённых детей) г. Буинска РТ»,

2.2. Башировой Зарине - обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ №1 с

УИОП» г. Буинска РТ.

3. Настоящий приказ довести до сведения руководителей, педагогов и

учащихся общеобразовательных учреждений Буинского муниципального района.

4. Контроль над исполнением   настоящего   приказа возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе Бикчантаеву А.Р.

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление

образования

Буинского муниципального района»

Н.А. Македонская

И.И. Хусниева

8(84374)35487

Приложение к приказу №864 от 18.11.2022 г.

Итоговый протокол муниципального этапа ВсОШ по предмету "Физика " в 2022-2023 учебном году

№

п/

п

Полное наименование ОУ (по Уставу) Фамилия Имя
Клас

с

Итог

овый

балл

Максим

альный

балл

Стат

ус

ФИО педагога,

подготовившег

о участника

1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Отамурадова Амина 7 4 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Бакиров Марат 6 2 40
участ

ник

Ганеева Лилия

Ансаровна

3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Камбродская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан». Муниципаль бюджет

гомуми белем биру учреждениесе «Татарстан

Республикасы Буа муниципаль районы Ташкичү төп

гомуми белем мәктәбе».

Ахметов Динияр 7 2 40
участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарагзянови

ч

4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Мещеряковская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан"

Галиуллин Адель 7 2 40
участ

ник

Шарафутдинов

Рустем

Равилевич

5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Халикова Диана 7 2 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

6

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Куриков Дмитрий 7 2 40
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Альшеевская средняя общеобразовательная

школа Буинского муниципального района Республики

Татарстан"

Морозов
Александ

р
7 1 40

участ

ник

Кириллова

Лариса

Геннадиевна

8

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

Хусаинова Азалия 7 1 40
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна

района Республики Татарстан»

9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Абубакирова Камила 7 1 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

10

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Альшеевская средняя общеобразовательная

школа Буинского муниципального района Республики

Татарстан"

Мещанов Максим 8 3 40
участ

ник

Кириллова

Лариса

Геннадиевна

11
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Ахметьянов Амир 8 20 40

побе

дите

ль

Ганеева Лилия

Ансаровна

12

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Салахова Азалия 8 12 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

13

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Насыбуллина Разиля 8 11 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

14

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 5 г. Буинска Республики

Татарстан»

Чугунова Яна 8 6 40
участ

ник

Халиков Адель

Айратович

15

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Хусниев Раяз 8 4 40
участ

ник

Ганеева Лилия

Ансаровна

16

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Кошки-Теняковская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан"

Иванов Николай 8 4 40
участ

ник

Урядников

Владимир

Васильевич

17

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Хаертдинова Ралина 8 4 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

18

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

имени академика Р.З. Сагдеева" Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Феклистов Тимур 8 3 40
участ

ник

Шарафутдинов

а Роза

Нурисламовна

19

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Сафиуллина Алия 8 3 40
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна

20

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа села

Энтуганы" Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Хасанов Расиль 8 3 40
участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарягзянови

ч

21

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

имени академика Р.З. Сагдеева" Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Газизуллин Нурсиль 8 3 40
участ

ник

Шарафутдинов

а Роза

Нурисламовна

22

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Мещеряковская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан"

Шарунова Эльвира 8 3 40
участ

ник

Шарафутдинов

Рустем

Равилевич

23

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия имени М.М.Вахитова города

Буинска Республики Татарстан"

Измайлов Исмаил 8 3 40
участ

ник

Шакиров

Илхам

Султанович

24

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ново-Чечкабская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан"

Баширова Алина 8 2 40
участ

ник

Бикмуллин

Рустем

Даянович

25

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Камбродская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан». Муниципаль бюджет

гомуми белем биру учреждениесе «Татарстан

Республикасы Буа муниципаль районы Ташкичү төп

гомуми белем мәктәбе».

Айзатуллин Амир 8 2 40
участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарагзянови

ч

26

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

имени академика Р.З. Сагдеева" Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Чукальская Ксения 8 1 40
участ

ник

Шарафутдинов

а Роза

Нурисламовна

27

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

имени академика Р.З. Сагдеева" Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Садыков Зульфат 8 0 40
участ

ник

Шарафутдинов

а Роза

Нурисламовна

28

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Нижне-Наратбашская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Серебрякова Айша 9 12 50
участ

ник

Караваев

Сергей

Алексеевич

29

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Верхнелащинская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Сафин Ирек 9 12 50
участ

ник

Емельянова

Анна Петровна

30

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Альшеевская средняя общеобразовательная

школа Буинского муниципального района Республики

Татарстан"

Мышков Михаил 9 10 50
участ

ник

Кириллова

Лариса

Геннадиевна

31

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Камбродская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан». Муниципаль бюджет

гомуми белем биру учреждениесе «Татарстан

Республикасы Буа муниципаль районы Ташкичү төп

гомуми белем мәктәбе».

Шарафутдинов

а
Алия 9 1 50

участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарагзянови

ч

32

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Николаева Варвара 9 1 50
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна

33

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа села

Энтуганы" Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Камалетдинов Азат 9 1 50
участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарягзянови

ч

34

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Галиуллина Разиня 9 1 50
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна

35

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Нижне-Наратбашская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Кадыров Раян 9 1 50
участ

ник

Караваев

Сергей

Алексеевич

36

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ново-Чечкабская основная

общеобразовательная школа Буинского муниципального

Гилазова Альбина 9 1 50
участ

ник

Султанов Ирек

Рафаэлевич

района Республики Татарстан"

37

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№1 c углубленным изучением отдельных предметов"

г. Буинска Республики Татарстан

Баширова Зарина 10 33 50

побе

дите

ль

Корунов

Александр

Николаевич

38

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Ситдикова Альсина 10 15 50
участ

ник

Ганеева Лилия

Ансаровна

39

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Хайруллин Риназ 10 6 50
участ

ник

Ганеева Лилия

Ансаровна

40

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Мингалиев Сирин 10 5 50
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна

41

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 5 г. Буинска Республики

Татарстан»

Рахматуллин Рузиль 10 4 50
участ

ник

Халиков Адель

Айратович

42

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа села

Энтуганы" Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Хакимов Ратмир 10 3 50
участ

ник

Ахметов Наиль

Мубарягзянови

ч

43

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Мударисова Зиля 10 3 50
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

44

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Шигапов Алим 10 3 50
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

45

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Хусаинов Нияз 10 2 50
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

46

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных

детей) г. Буинска Республики Татарстан»

Хасанов Карим 11 21 50
участ

ник

Ганеева Лилия

Ансаровна

47

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Латыпова Наиля 11 12 50
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

48

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 2» города Буинска Буинского

муниципального района Республики Татарстан

Нигматуллина Регина 11 8 50
участ

ник

Фомина Оксана

Владиславовна

49

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Рунгинская средняя общеобразовательная

школа Буинского муниципального района Республики

Татарстан»

Блинова Дарья 11 5 50
участ

ник

Зайцева Елена

Леонидовна

50

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Адав-Тулумбаевская средняя

общеобразовательная школа Буинского муниципального

района Республики Татарстан»

Хуснутдинов Рустем 11 2 50
участ

ник

Шакурова

Ильсияр

Халиулловна